marcius 8. marcius 9. marcius 10. marcius 11. marcius 12.
Hriczu Imre 08.00-12.00 06202512020, hriczu800221@gmail.hu
Hriczuné Szucsko Szilvia 08.00-12.00 06204399699 @hriczuneszilvi@freemail.hu
Szaboné Kristof Dalma 08.00-12.00 06203792127, kristofdalma21@gmail.com
Varanai Krisztina 08.00-12.00 06307030219, varanai.krisztina@gmail.com
Csontosné Vranyak Edit 08.00-12.00 06303408807, csneedit@gmail.com
Tar Tiborné 08.00-12.00 06205986150, tarildiko66@citromail.hu
Bodnarné Jakab Krisztina 08.00-12.00 06305599766, jakab. kriszti91@gmail.com
Popovics Laszloné 08.00-12.00 08.00-12.00 06202294169, popovicsne3885@gmail.com
Molnar Nikolett 08.00-12.00 |06305004604,molnar.nikolett88@gmail.com
Subert Rita 08.00-12.00 08.00-12.00 06709453816, subertrita@freemail.hu
hnm Janos 08.00-12.00 06203819635, acs.janos@freemail.hu
dr.Szatmari Fruzsina 08.00-12.00 08.00-12.00 | 06703373670,jegyzo@abaujkerhivatal.hu
Popovics Marta 08.00-12.00 08.00-12.00 06202599810, popovicsmarta@gmail.com
Fieder Andrasné 08.00-12.00 08.00-12.00 06703392514, fidus@freemail.hu
Gazsi Imréné 08.00-12.00 08.00-12.00 06703392513, gazsine@indamail.hu
Kondrat Adrienn 08.00-12.00 08.00-12.00 06302608416 @kondratadri@gmail.com
Répasi Anna 08.00-12.00 08.00-12.00 | 06702157392, repasianna0327 @gmail.com
Poczkodi Andras 08.00-12.00 08.00-12.00 06706213632, pat22 @freemail.hu
Fekete Karolyné 08.00-12.00 06703252484, monikaacel@gmail.com
Lukacs Jozsef Laszléné 08.00-12.00 | 06305709094 lukacsnehajni@freemail.hu

Meczké Gabor

06704138385,meczko87 @gmail.com

Ugyeleti rend: 8:00t6 12:00ig




marcius 15. marcius 16. marcius 17. marcius 18. marcius 19.
Hriczu Imre 08.00-12.00 06202512020, hriczu800221@gmail.hu
Hriczuné Szucské Szilvia 08.00-12.00 06204399699@hriczuneszilvi@freemail.hu
Szabodné Kristof Dalma 08.00-12.00 06203792127, kristofdalma21@gmail.com
Varanai Krisztina 08.00-12.00 06307030219, varanai.krisztina@gmail.com
Csontosné Vranyak Edit 08.00-12.00 06303408807, csneedit@gmail.com
Tar Tiborné 08.00-12.00 06205986150, tarildiko66@citromail.hu
Bodnarné Jakab Krisztina 08.00-12.00 06305599766, jakab. kriszti91@gmail.com
Popovics Laszloné 08.00-12.00 08.00-12.00 (06202294169, popovicsne3885@gmail.com
Molnar Nikolett 06305004604, molnar.nikolett88@gmail.com
Subert Rita 08.00-12.00 08.00-12.00 06709453816, subertrita@freemail.hu
Acs Janos 08.00-12.00 06203819635, acs.janos@freemail.hu
dr.Szatmari Fruzsina 08.00-12.00 08.00-12.00 | 06703373670,jegyzo@abaujkerhivatal.hu
Popovics Marta 08.00-12.00 08.00-12.00 06202599810,popovicsmarta
Fieder Andrasné 06703392514, fidus@freemail.hu
Gazsi Imréné 08.00-12.00 08.00-12.00 08.00-12.00 06703392513, gazsine@indamail.hu
Kondrat Adrienn 08.00-12.00 08.00-12.00 06302608416@kondratadri@gmail.com
Répasi Anna 08.00-12.00 08.00-12.00 | 06702157392, repasianna0327@gmail.com
Poczkodi Andras 08.00-12.00 08.00-12.00 08.00-12.00 06706213632, pat22@freemail.hu
Fekete Karolyné 08.00-12.00 06703252484, monikaacel@gmail.com
Lukacs Jozsef Laszl6né 08.00-12.00 | 06305709094,lukacsnehajni@freemail.hu
Meczko Gabor 08.00-12.00 06704138385, meczko87 @gmail.com

Ugyeleti rend: 8:00t6l 12:00ig




